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1.이전수입 1,231,022 900,237 330,785

1.지방자치단체이전수입 117,804 117,804 0

1.비법정이전수입 117,804 117,804 0

1.기초지방자치단체전입금 117,804 117,804 0

1.급식비보조금 1,054 1,054 0

2.교육시설(환경)개선

사업보조금
110,000 110,000 0

3.학교교육과정운영지

원사업보조금
6,750 6,750 0

2.교육비특별회계이전수입 1,104,836 777,468 327,368

1.교육비특별회계전입금수입 1,104,836 777,468 327,368

1.학교회계전입금 1,104,836 777,468 327,368

1.학교운영비전입금 452,268 452,268 0

2.목적사업비전입금 652,568 325,200 327,368
급식경비지원금 : (161,217,000원 × 1교) - 

160257000 =
960,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(43,572,000원 × 1교) - 27,902,000원 =
15,670,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 

(27,902,000원 × 1교) - 43,572,000원 =
-15,670,000

(성립전)농산어촌 방과후학교 운영비 : 

(5,112,000원 × 1교) - 7,670,000원 =
-2,558,000

(성립전)특수교육 방과후교실 운영 : 

(1,820,000원 × 1교) - 1,050,000원 =
770,000

(성립전)소규모교육환경개선 : (59,634,000원 

× 1교) - 24,882,000원 =
34,752,000

(성립전)경기 학교스포츠클럽축제운영 : 

760,000원 × 1교 =
760,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 15,670,000

원 × 1교 =
15,670,000

(성립전)농어촌방과후학교운영비 : 2,556,000원

 × 1교 =
2,556,000

(성립전)급식비정규직인건비 : 1,007,000원 × 

1교 =
1,007,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : 4,010,000

원 × 1교 =
4,010,000

(성립전)교육공무직원 처우개선비 : (8,020,000

원 × 1교) - 4,010,000원 =
4,010,000

(성립전)학교 석면제거 : 133,584,000원 × 1교

 =
133,584,000

(성립전)체육장비 구입비 : 420,000원 × 1교 = 420,000

(성립전)노후책걸상교체 : 16,112,000원 × 1교

 =
16,112,000

(성립전)교실LED조명설치 : 105,165,000원 × 1

교 =
105,165,000

(성립전)교육자원봉사활용학교 지원 : 150,000

원 × 1교 =
150,000
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(성립전)장애인편의시설설치지원 : 10,000,000

원 × 1교 =
10,000,000

3.기타이전수입 8,382 4,965 3,417

1.학교회계간이전수입 465 465 0

1.다른학교회계전입금 465 465 0

1.다른학교회계전입금 465 465 0

2.민간이전수입 7,917 4,500 3,417

1.기타지원금 7,917 4,500 3,417

1.기타지원금 7,917 4,500 3,417
(성립전)학교체육육성 지원금(가평군체육회) : 

3,000,000원×1교=
3,000,000

(성립전)더푸른 학생 연극제 참가지원금(사단법

인 한국연극협회) : 300,000원×1교=
300,000

(성립전)경기교육종단연구 5차년도 본조사 : 

117,000원×1교=
117,000

2.자체수입 128,170 134,656 -6,486

1.학부모부담수입 123,900 130,086 -6,186

1.수익자부담수입 123,900 130,086 -6,186

1.급식비 114,479 120,612 -6,133

1.급식비 114,479 120,612 -6,133교직원 급식비 : -6,170,000원×1교= -6,170,000

학생 급식비 : 37,000원×1교= 37,000

2.현장체험학습비 2,531 2,584 -53

1.현장체험학습비 2,531 2,584 -531학년 현장체험활동비 : -41,000원×1교= -41,000

2학년 현장체험활동비 : -12,000원×1교= -12,000

3.졸업앨범대금 6,890 6,890 0

1.졸업앨범대금 6,890 6,890 0

2.행정활동수입 4,270 4,570 -300

1.사용료및수수료 3,000 3,300 -300

1.사용료및수수료 3,000 3,300 -300

1.사용료 3,000 3,300 -300학교시설 사용료 : -300,000원×1교= -300,000

2.자산수입 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0

1.자산매각대 50 50 0
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3.기타행정활동수입 1,220 1,220 0

1.이자수입 720 720 0

1.이자수입 720 720 0

2.기타행정활동수입 500 500 0

1.기타행정활동수입 500 500 0

3.기타수입 16,374 16,374 0

1.전년도이월금 16,374 16,374 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

1.순세계잉여금 16,370 16,370 0

2.보조금사용잔액 4 4 0

1.보조금사용잔액 4 4 0

1.정산대상재원사용잔

액
4 4 0

세입합계 1,375,5661,051,267 324,299
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1.인적자원 운용 70,732 47,042 23,690

1.기타 교직원보수 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0

1.교원연구활동비 19,140 19,140 0

1.학교운영지원수당 19,140 19,140 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 51,592 27,902 23,690

1.교직원복지 51,592 27,902 23,690

1.교육공무직 처우개선비(목적) 51,592 27,902 23,690

1.무기계약직원인건비 51,592 27,902 23,690(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)교통보조비  660,000원×1교= 660,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)장기근무가산금  1,930,000원×1

교=
1,930,000

(성립전)부양가족수당  580,000원×1교= 580,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1교= 540,000

(성립전)부양가족수당  540,000원×1교= 540,000

(성립전)자녀학비보조수당  620,000원×1

교=
620,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)정액급식비  880,000원×1교= 880,000

(성립전)명절휴가보전금  5,500,000원×1

교=
5,500,000

(성립전)정기상여금  5,500,000원×1교= 5,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 371,106 367,632 3,474

1.급식 관리 345,411 342,217 3,194

1.학교급식운영 345,411 342,217 3,194

1.영양사 인건비(총액) 29,893 28,797 1,096

1.무기계약직원인건비 26,473 25,377 1,096(성립전)급여  334,000원×1교= 334,000
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기술정보수당  762,000원×1교= 762,000

2.무기계약직원법정부

담금
3,420 3,420 0  

2.조리사 인건비(총액) 20,673 20,504 169

1.무기계약직원인건비 18,213 18,044 169(성립전)급여  169,000원×1교= 169,000

2.무기계약직원법정부

담금
2,460 2,460 0  

3.조리원 인건비 58,731 61,327 -2,596

1.무기계약직원인건비 52,237 51,733 504(성립전)급여  504,000원×1교= 504,000

2.기간제직원인건비 563 2,034 -1,471대체조리원 인건비  -1,471,000원×1교= -1,471,000

3.무기계약직원법정부

담금
5,931 7,560 -1,6294대 보험료  -1,629,000원×1교= -1,629,000

4.급식재료구입비 109,490 100,942 8,548

1.급식용식재료비 109,490 100,942 8,548식재료비  8,548,000원×1교= 8,548,000

5.급식재료구입비(군청) 68,719 68,682 37

1.급식용식재료비 68,719 68,682 37식재료비  37,000원×1교= 37,000

6.친환경쌀 보조금(군청) 1,054 1,054 0

1.급식용식재료비 1,054 1,054 0  

7.급식운영비 19,070 23,130 -4,060

1.일반수용비 10,070 10,130 -60급식실 방역비  -60,000원×1교= -60,000

2.전기요금 4,000 4,000 0  

3.연료비 5,000 9,000 -4,000도시가스요금  -4,000,000원×1교= -4,000,000

8.우유급식비 23,865 23,865 0

1.우유대금 23,865 23,865 0  

9.급식시설개선비(목적) 13,416 13,416 0

1.시설비 816 816 0  

2.비품구입비 12,600 12,600 0  

10.급식시설개선비(자체) 500 500 0

1.비품구입비 500 500 0  

2.보건 관리 18,225 18,225 0

1.학생및교직원보건안전관리 8,553 8,553 0
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1.학생건강검사 4,990 4,990 0

1.학생복지비 4,990 4,990 0  

2.보건실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 200 200 0  

2.운영수당 1,100 1,100 0  

3.교육운영비 100 100 0  

3.학교안전공제회비 2,163 2,163 0

1.학생복지비 2,163 2,163 0  

2.학교환경위생관리 9,672 9,672 0

1.학교환경위생관리 9,672 9,672 0

1.일반수용비 9,672 9,672 0  

3.학생복지 7,470 7,190 280

1.학생장학금운영 300 300 0

1.도비 특별장학금 300 300 0

1.학생복지비 300 300 0  

2.학생복지운영 7,170 6,890 280

1.졸업앨범 구입 7,170 6,890 280

1.일반수용비 280 0 280보관용졸업앨범구입  56,000원×5부= 280,000

2.학생복지비 6,890 6,890 0  

3.기본적 교육활동 37,803 36,026 1,777

1.교과 활동 14,498 13,728 770

1.교과활동지원 300 300 0

1.보결수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0  

2.과학교과활동 3,600 3,600 0

1.과학교과운영 2,600 2,600 0

1.교육운영비 2,600 2,600 0  

2.기술가정교과운영 1,000 1,000 0
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1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.체육교과활동 2,600 2,600 0

1.체육교과활동 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.체육대회운영 1,400 1,400 0

1.교육운영비 1,400 1,400 0  

4.예술교과활동 3,093 3,093 0

1.미술교과활동 1,893 1,893 0

1.교육운영비 1,893 1,893 0  

2.음악교과활동 1,200 1,200 0

1.운영수당 300 0 300졸업식 현악연주 강사비  300,000원×1교= 300,000

2.교육운영비 900 1,200 -300악기구입 및 수리비  -100,000원×1교= -100,000

음악실 환경정리  -200,000원×1교= -200,000

5.특수교육교과활동 4,905 4,135 770

1.교과운영 3,085 3,085 0

1.교육운영비 3,085 3,085 0  

2.특수교육 방과후학교 운영(목적) 1,820 1,050 770

1.교육운영비 1,820 1,050 770
(성립전)방과후학교 운영(목적)  770,000

원×1교=
770,000

2.창의적 체험활동 23,305 22,298 1,007

1.자율활동 10,300 10,300 0

1.학생회 활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

2.학교축제운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교교육축제 지원(목적) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

4.7560+운동 선도학교 운영(목적) 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  
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5.교내환경정리 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

6.학급교육활동경비 1,300 1,300 0

1.교육운영비 1,300 1,300 0  

2.현장체험학습활동 2,531 2,584 -53

1.현장체험학습 2,531 2,584 -53

1.교육운영비 2,531 2,584 -53
1학년 체험활동비(관람료)  -41,000원×1

교=
-41,000

2학년 체험활동비(관람료)  -12,000원×1

교=
-12,000

3.동아리활동 10,474 9,414 1,060

1.스포츠클럽활동운영 503 503 0

1.교육운영비 503 503 0  

2.예술동아리 운영(목적) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

3.4-H 현악합주 보조금(군청) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.스포츠클럽 가평지역대회 운영 지원금(목적)1,281 1,281 0

1.교육운영비 1,281 1,281 0  

5.교육과정 내 스포츠클럽활동 강사비(목적)4,500 4,500 0

1.운영수당 4,500 4,500 0  

6.스포츠클럽 강사연수비(목적) 130 130 0

1.교육운영비 130 130 0  

7.스포츠클럽 전담교사 지도활동비(목적)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

8.경기학교스포츠클럽축제 운영(목) 760 0 760

1.교육운영비 760 0 760
(성립전)경기학교스포츠클럽축제운영비  

760,000원×1교=
760,000

9.THE푸른 연극제 참가지원금(목적) 300 0 300

1.교육운영비 300 0 300(성립전)더푸른 학생 연극제 참가학교 지원금(사단법인
한국연극협회)  300,000원×1교=

300,000

4.선택적 교육활동 136,930 133,245 3,685
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1.방과후학교 운영 10,468 10,470 -2

1.방과후학교운영 10,468 10,470 -2

1.특기적성교육 1,000 1,000 0

1.운영수당 1,000 1,000 0  

2.농산어촌 방과후학교 지원(목적) 7,668 7,670 -2

1.교육운영비 7,668 7,670 -2
(성립전)농산어촌 방과후학교 운영  

-2,000원×1교=
-2,000

3.토요스포츠데이 운영 강사료(목적)1,800 1,800 0

1.운영수당 1,800 1,800 0  

2.직업교육 400 400 0

1.직업교육운영 400 400 0

1.특수학급 직업교육비 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0  

3.독서활동 9,538 9,538 0

1.독서활동운영 9,538 9,538 0

1.도서실운영 4,986 4,986 0

1.교육운영비 1,986 1,986 0  

2.도서구입비 3,000 3,000 0  

2.역사교육자료 지원(목적) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.방학중 학교도서관 프로그램 운영(목적)800 800 0

1.교육운영비 800 800 0  

4.학생독서책쓰기동아리 운영(목적) 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.학생독서책쓰기동아리 운영(군보조금)1,250 1,250 0

1.교육운영비 1,250 1,250 0  

6.학교민주시민교육자료 지원(목적) 102 102 0

1.교육운영비 102 102 0  

7.학생 토론동아리 운영 지원(목적) 500 500 0
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1.교육운영비 500 500 0  

4.교기육성 74,465 71,045 3,420

1.교기운영 74,465 71,045 3,420

1.카누대회출전경비 3,470 3,470 0

1.교육운영비 3,470 3,470 0  

2.카누훈련장운영비 36,000 36,000 0

1.기간제직원인건비 3,000 3,000 0  

2.일반수용비 10,900 9,200 1,700각종 유지관리비  1,700,000원×1교= 1,700,000

3.전기요금 4,300 6,000 -1,700난방비(전기료)  -1,700,000원×1교= -1,700,000

4.연료비 5,400 5,400 0  

5.교육운영비 4,800 4,800 0  

6.시설비 7,600 7,600 0  

3.전임코치 인건비(목적) 21,950 21,950 0

1.기간제직원인건비 21,950 21,950 0  

4.경기도학생체육대회(소년체전) 참가지원금(목적)1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0  

5.우수선수육성 및 강화훈련비(목적)2,560 2,560 0

1.교육운영비 2,560 2,560 0  

6.학교체육육성 지원금(군체육회) 6,000 3,000 3,000

1.교육운영비 6,000 3,000 3,000
(성립전)카누부 육성지원금(군체육회)  

3,000,000원×1교=
3,000,000

7.전국소년체육대회 강화훈련비(양평중)465 465 0

1.교육운영비 465 465 0  

8.전국소년체육대회 출전교 운영비(목적)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0  

9.전국소년체육대회 출전선수 격려금(군체육회)500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

10.학교운동부(카누) 체육장비 구입(목)420 0 420

1.일반수용비 420 0 420
(성립전)체육장비 구입비  420,000원×1교

=
420,000
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5.기타 선택적 교육활동 42,059 41,792 267

1.창의교육운영 150 0 150

1.교육자원봉사 활용학교 운영(목) 150 0 150

1.교육운영비 150 0 150
(성립전)교육자원봉사 활용학교 운영비(목

)  150,000원×1교=
150,000

2.기타선택적교육운영 41,909 41,792 117

1.혁신학교 운영(총액) 17,792 17,792 0

1.교육운영비 17,792 17,792 0  

2.자유학기제 운영지원비(목적) 19,000 19,000 0

1.교육운영비 19,000 19,000 0  

3.경기교육종단연구 조사지원금(목적) 117 0 117

1.교육운영비 117 0 117
(성립전)경기교육종단연구 조사지원(목적)

  117,000원×1교=
117,000

4.자유학기제 연계 체험버스 지원(군청)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0  

5.교육활동 지원 81,954 81,139 815

1.교무업무 운영 55,289 54,789 500

1.교무학사운영 55,289 54,789 500

1.입학식및졸업식 1,100 1,100 0

1.교육운영비 1,100 1,100 0  

2.교무학사운영 7,030 6,530 500

1.일반수용비 6,300 5,800 500사무용품(토너) 구입  500,000원×1교= 500,000

2.교육운영비 730 730 0  

3.행정실무사 인건비(학교) 24,514 24,514 0

1.무기계약직원인건비 21,874 21,874 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

4.행정실무사 인건비(총액) 22,645 22,645 0

1.무기계약직원인건비 20,005 20,005 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.생활지도운영 18,065 17,750 315
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1.학생생활상담지도 8,250 8,250 0

1.상담실 운영비 1,750 1,750 0

1.운영수당 200 200 0  

2.교직원복지비 100 100 0  

3.교육운영비 1,450 1,450 0  

2.Wee프로젝트 운영비(총액) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학교안전지킴이 운영(목적) 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0  

4.학업중단 숙려제 및 학업중단 예방(목적)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

5.교외생활지도 운영비(목적) 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.학교폭력예방 9,115 8,800 315

1.학교폭력예방교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

2.인권친화적 학교문화 조성 운영비(목적)5,115 4,800 315

1.교육운영비 5,115 4,800 315
인권친화적 학교문화 조성운영비(자체)  

315,000원×1교=
315,000

3.안전한학교 환경 구축(목적) 2,500 2,500 0

1.비품구입비 2,500 2,500 0  

4.사이버폭력 예방 선도학교 운영(학술정보원)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

3.학생안전교육 700 700 0

1.체험형 재난안전 교육프로그램 운영(목적)700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

3.학습지원실 운영 8,600 8,600 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0
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1.일반수용비 1,500 1,500 0  

2.정보화실운영 7,100 7,100 0

1.학교정보화지원 7,100 7,100 0

1.일반수용비 7,100 7,100 0  

6.학교 일반운영 240,919 248,797 -7,878

1.학교기관 운영 74,514 85,212 -10,698

1.부서기본운영 50,137 60,835 -10,698

1.교장실운영 12,012 12,012 0

1.일반업무추진비 8,940 8,940 0  

2.직책급업무추진비 3,072 3,072 0  

2.수석교사 연구활동비(목적) 4,000 4,000 0

1.일반수용비 4,000 4,000 0  

3.일반행정공통운영 13,925 19,623 -5,698

1.일반수용비 9,423 12,423 -3,000인쇄용지 및 소모품  -3,000,000원×1교= -3,000,000

2.기타공공요금 1,700 1,700 0  

3.비품구입비 2,802 5,500 -2,698비품 구입  -2,698,000원×1교= -2,698,000

4.여비 20,200 25,200 -5,000

1.여비 20,200 25,200 -5,000출장여비  -5,000,000원×1교= -5,000,000

2.행정지원인력운용 24,377 24,377 0

1.행정실무사(행정) 인건비 24,377 24,377 0

1.무기계약직원인건비 21,737 21,737 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,640 2,640 0  

2.시설 장비 유지 163,705 160,885 2,820

1.학교시설장비유지 163,705 160,885 2,820

1.공공요금및제세공과금 72,859 74,859 -2,000

1.전기요금 45,045 46,045 -1,000전기요금  -1,000,000원×1교= -1,000,000

2.상하수도료 15,400 15,400 0  

3.연료비 1,500 2,000 -500난방용 유류비  -500,000원×1교= -500,000
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4.기타공공요금 10,914 11,414 -500전화요금  -500,000원×1교= -500,000

2.시설관리용역 8,400 8,400 0

1.일반수용비 8,400 8,400 0  

3.시설일반관리 29,165 24,345 4,820

1.기간제직원인건비 2,720 2,720 0  

2.일반수용비 26,445 21,625 4,820시설물소규모수선비  3,000,000원×1교= 3,000,000

시설관리소모품 구입  1,820,000원×1교= 1,820,000

4.당직관리 35,129 35,129 0

1.기간제직원인건비 30,509 30,509 0  

2.일반수용비 2,880 2,880 0  

3.기간제직원법정부담

금
1,740 1,740 0  

5.화장실관리 12,152 12,152 0

1.기간제직원인건비 11,000 11,000 0  

2.기간제직원법정부담

금
1,152 1,152 0  

6.공동사택 운영비(목적) 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0  

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학부모협력 2,700 2,700 0

1.학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0  

2.학부모 학교참여 지원금(목적) 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0  

7.학교시설 확충 436,118 137,382 298,736

1.시설확충 및 개선 436,118 137,382 298,736

1.시설확충및개선 436,118 137,382 298,736

1.체육관입구 노후바닥 및 계단 공사(목적,자체)26,505 27,382 -877

1.시설비 26,505 27,382 -877
체육관입구 노후바닥 및 계단 공사(자체) 

 -877,000원×1교=
-877,000

2.체육시설개선 보조금(가평군청) 110,000 110,000 0
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

1.시설비 110,000 110,000 0  

3.학교 석면천장 텍스 제거(목) 133,584 0 133,584

1.시설비 133,584 0 133,584
(성립전)학교석면천장텍스 제거  

133,584,000원×1교=
133,584,000

4.노후 책걸상교체(목) 16,112 0 16,112

1.비품구입비 16,112 0 16,112
(성립전)노후책걸상교체(목)  16,112,000

원×1교=
16,112,000

5.교실LED조명 설치(목) 105,165 0 105,165

1.시설비 105,165 0 105,165
(성립전)교실LED조명설치(목)  

105,165,000원×1교=
105,165,000

6.소규모환경개선사업(목) 34,752 0 34,752

1.시설비 34,752 0 34,752
(성립전)급식실 배수설비 개선 및 정화조

폐쇄  31,922,000원×1교=
31,922,000

(성립전)노후 상수도관 교체  2,830,000원

×1교=
2,830,000

7.장애인편의시설 설치(목) 10,000 0 10,000

1.시설비 10,000 0 10,000
(성립전)장애인편의시설 설치(목)  

10,000,000원×1교=
10,000,000

8.학교 재무활동 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0

1.반환금 4 4 0  

세출합계 1,375,5661,051,267 324,299
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